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PROTOKÓŁ NR  3/24
z nadzwyczajnej III sesji  Rady Miasta Wałcz, która odbyła się w dniu 
12 czerwca 2024 roku w Urzędzie Miasta Wałcz 
w godz. od 11:00 do godz. 11:33

                                         
1. OTWARCIE SESJI RADY 
(Nagranie 0:01 – 1:08)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla powołując się na § 36 ust. 1 Statutu Miasta Wałcz otworzył nadzwyczajną III sesję Rady Miasta Wałcz. Nadzwyczajna sesja została zwołana na wniosek  Burmistrza Miasta Wałcz Macieja Żebrowskiego, który wpłynął do Biura Rady w dniu 6 czerwca 2024 roku (wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu), 
z następującym porządkiem obrad:

1. OTWARCIE SESJI. 
2. STWIERDZENIE QUORUM.
3. ROZPATRZENIE PROJEKTÓW UCHWAŁ I GŁOSOWANIE NAD UCHWAŁAMI:
1) zmieniająca uchwałę nr VIII/LIII/449/22 w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty dla nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości mieszanych,
2) w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
4. ZAMKNIĘCIE SESJI.
(Komplet dokumentów związanych z ustaleniem porządku: zawiadomienie o sesji wraz 
z obwieszczeniem stanowią załączniki nr 2, 2a do protokołu)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla powitał osoby obecne na sesji:
· Panie i Panów Radnych,
· Pana Macieja Żebrowskiego - Burmistrza Miasta Wałcz,
· Pana Adama Biernackiego - Zastępcę Burmistrza Miasta Wałcz,
· Panią Magdalenę Krawczyk - Sekretarza Miasta Wałcz,
· Panią Elżbietę Stanisławek - Skarbnika Miasta Wałcz,
· Pana Piotra Sydora - Radcę  Prawnego Urzędu Miasta,
· Pana Janusza Zarembę – Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej  
i Drogownictwa,
· oraz pozostałe osoby uczestniczące w sesji.




2. STWIERDZENIE QUORUM
(Nagranie 1:09 – 1:57)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla  na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Miasta Wałcz oraz listy obecności stwierdził, że na 21 osób ustawowego składu Rady, obecnych jest 
19 Radnych, co stanowi quorum i uprawnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał. 
(Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Lista osób spoza Rady uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 4 do protokołu)

3. ROZPATRZENIE PROJEKTÓW UCHWAŁ I GŁOSOWANIE NAD UCHWAŁAMI:

1) zmieniająca uchwałę nr VIII/LIII/449/22 w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty dla nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości mieszanych.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Uchwała nr VIII/LIII/449/22 stanowi załącznik nr 5a do protokołu) 
(Nagranie 1:58 –5:45)

Radny Andrzej Subocz powiedział, że w dniu 6 czerwca zmarł z powodu ran odniesionych 
w obronie granic Rzeczpospolitej Polskiej żołnierz Wojska Polskiego. Poprosił o uczenie pamięci minutą ciszy.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poprosiło wszystkich o powstanie i uczczenie pamięci zmarłego żołnierza. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są uwagi do projektu uchwały? 

Burmistrz Miasta Maciej Żebrowski zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały.
(Autopoprawka stanowi załącznik nr 6 do protokołu)

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr VIII/LIII/449/22 
w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty dla nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości mieszanych wraz z autopoprawką (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu), po czym stwierdził, że uchwała nr IX/III/32/24 zmieniająca uchwałę 
nr VIII/LIII/449/22 w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty dla nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości mieszanych została podjęta większością głosów.
(Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu)

2) w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
            (Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu) 
(Nagranie 5:46 –32:14)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są uwagi do projektu uchwały? 

Głos dyskusji kolejno zabrali: Radna Bogusława Towalewska, Radny Zdzisław Ryder, Burmistrz Miasta Maciej Żebrowski, Radny Krzysztof Piotrowski, Radny Zdzisław Ryder, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Drogownictwa Janusz Zaremba, Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla, Burmistrz Miasta Maciej Żebrowski, Radny Zdzisław Ryder, Radna Bogusława Towalewska, Burmistrz Miasta Maciej Żebrowski, Radny Zdzisław Ryder, Radny Paweł Łakomy, Radny Piotr Filipiak, Radny Zdzisław Ryder, Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla.

W związku z wyczerpaniem tematu Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu), po czym stwierdził, że uchwała nr IX/III/33/24 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi została podjęta większością głosów.
(Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu)

4. ZAMKNIĘCIE SESJI.
(Nagranie 32:15 – 32:37)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla na podstawie § 48 ust. 1 Statutu Miasta Wałcz, zamknął nadzwyczajną III sesję Rady Miasta Wałcz. 
                                                                        
Na tym protokół zakończono.

                                                                                       Przewodniczący Rady Miasta Wałcz
       /-/ Dariusz Szalla    
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Protokółowała: 	
Karolina Miazga	
St. Insp. ds. samorządowych 
Wałcz, dnia 17 czerwca 2024 r.
2

